
  

UCHWAŁA NR XIII/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów 

oraz zasad wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r., poz. 1575, 1635, 1757), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176, 1635, 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., poz. 111), Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIX/183/09 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 

poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz zasad wynagradzania za inkaso (Dz. U. 

Woj. Podlaskiego Nr 207, poz. 2294) w § 1 ust. 2 po pkt 30 dodaje się punkt 31 w brzmieniu:  

,,31) Tama”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1219



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r., poz. 1575, 1635, 1757), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. 2024 r. poz. 1176, 1635, 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada gminy może zarządzić pobór ww. podatków od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów. 

Rada Miejska w Rajgrodzie pozytywnie rozpatrzyła petycję mieszkańców miejscowości Tama oraz osady 

Pikły w sprawie utworzenia sołectwa Tama. Na podstawie Zarządzenia Nr 47/24 Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 października 2024 r. przeprowadzone zostały konsultacje z mieszkańcami miejscowości Tama i osady 

Pikły w dniu 18 października 2024 r. Po czym Rada w dniu 29 października 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie 

utworzeniu sołectwa Tama i nadania Statutu. 

Ww. uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 5 listopada br. 

i weszła w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1219


		2025-03-04T13:22:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




